Gestor - Etelvino Barreto Sobrinho / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Clodoaldo Passos, 38.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /TLMQ9TBKX6DXH9N6A+G7A

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Rosário do Catete
1 Sexta-feira • 12 de Janeiro de 2018 • Ano VIII • Nº 1556

Prefeitura Municipal de
Rosário do Catete publica:

• ERRATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018 PMRC,

ROSÁRIO DO CATETE/SE, 12 DE JANEIRO DE 2018

 ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro. Fone: (79) 3274-1468
CNPJ: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe

ERRATA

O Município de Rosário do Catete, Estado de Sergipe, por

conduta de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento de todos,

a Errata, referente ao Pregão Presencial nº 02/2018 PMRC, ONDE SE
LÊ:  DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 16

de janeiro de 2018, às 08hs:30min no Cineteatro Municipal localizado na Praça

Clodoaldo Passos, S/Nº, Centro, CEP: 49.760-000, na cidade de Rosário do

Catete, Estado de Sergipe., LEIA-SE:  DATA DE RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 23 de janeiro de 2018, às 08hs:30min no

Cineteatro Municipal localizado na Praça Clodoaldo Passos, S/Nº, Centro, CEP:

49.760-000, na cidade de Rosário do Catete, Estado de Sergipe. Permanecem

inalterados os demais dados do processo, que não foram alvo de modificação

através desta ERRATA.

Rosário do Catete/SE, 12 de janeiro de 2018.

Antonio Augusto Aragão Dantas
Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rosário do Catete

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /TLMQ9TBKX6DXH9N6A+G7A

Sexta-feira
12 de Janeiro de 2018
2 - Ano VIII - Nº 1556

Licitações

		2018-01-12T13:08:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.